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From: tecnico@comune.villardora.to.it

Sent: Thu, 20 Nov 2025 09:03:47 +0100

To: 'Ufficio Protocollo - Comune di Villardora'

Subject: I: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo
Attachments: Document_2025111917405048.pdf

Protocollo per favore

Arch. Alessandro TOSINI
Ufficio Tecnico - Comune di Villar Dora (To)

Tel: +39 0119350231

Da: Maura <maura@edildorasrl.it>

Inviato: mercoledi 19 novembre 2025 17:44

A: tecnico@comune.villardora.to.it

Oggetto: R: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo

Buongiorno, invio la dichiarazione compilata e il prezzo dei materiali che ritirate
con piu frequenza.
Cordiali saluti

Maura

Edil Dora srl

NASTRO SEGNALETICO BIANCO ROSSO € 2.62
ASFALTO SACCHI 25 KG € 13.25
OLIO DECESPUGLIATORE K70 1 LT € 18.15
SILICONE LATTONERIA TDM € 6.30
SACCHI NERI/BLU € 6.40
RETE RECINZIONE RELEASE 76X63 H 125 10 M € 20.72
BETONPIU’ SACCHI 25 KG € 3.40
PENNELLO ANTARES 50 € 2.10
ROTOLO CARTA ADESIVA H4 € 1.82
RULLO KROMO CM22 € 5.59
CEMENTO COLACEM 325 € 21.14/Q
SABBIA SACCO 25KG € 2.31
COLLA H40 SACCHI 25 KG € 18.80
SALE SACCO 25 KG € 5.33
ACQUALITE SMALTO 2.5LT € 62.79
SCHIUMA SOUDAFOAM € 4.25
SCOPA FOGLIE € 8.70
CEMENTO PRONTA PRESA 25 KG €11.37
BOMBOLETTA SMALTO SPRAY € 2.94

FELTRO GRIGIO 25 ML € 21.00
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TELO 3X4

FILO TENSIONE 100 ML
IMPREGNANTE CONITIN 2.5 LT

FILO LEGATURA 100 ML

ECO PAINT BIANCO 4 LT

GUANTI SHOWA

GEOLITE 40 SACCHI 25 KG
INSETTICIDA VESPE SPRAY

MV40 MALTA PRONTA SACCHI 25 KG

EDIL DORA SRL
Materiali per I'edilizia

Via Circonvallazione 10
10040 VILLARDORA TO
Tel. 0119350296

€ 5.62
€17.30
€ 27.05
€ 8.51
€ 21.20
€ 3.44
€ 21.78
€ 10.00
€ 2.83

Da: tecnico@comune.villardora.to.it <tecnico@comune.villardora.to.it>

Inviato: mercoledi 19 novembre 2025 14:00

A: 'Edil Dora Srl' <contabilita@edildorasrl.it>; 'Edil Dora Srl' <chiara@edildorasrl.it>

Oggetto: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo

Priorita: Alta

Gentilissimi,

ci potete rimandare quell’elenco di prezzi, oltre al modulo allegato, ricompilato e firmato da legale

rappresentante?
Cordialmente

Arch. Alessandro TOSINI
Ufficio Tecnico - Comune di Villar Dora (To)

Tel: +39 0119350231
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