

From: tecnico@comune.villardora.to.it
Sent: Thu, 20 Nov 2025 09:03:47 +0100
To: 'Ufficio Protocollo - Comune di Villardora'
Subject: I: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo
Attachments: Document_2025111917405048.pdf

Protocollo per favore

Arch. Alessandro TOSINI
Ufficio Tecnico - Comune di Villar Dora (To)
Tel: +39 0119350231

Da: Maura <maura@edildorasrl.it>
Inviato: mercoledì 19 novembre 2025 17:44
A: tecnico@comune.villardora.to.it
Oggetto: R: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo

Buongiorno, invio la dichiarazione compilata e il prezzo dei materiali che ritirate con più frequenza.
Cordiali saluti

Maura
Edil Dora srl

NASTRO SEGNALETICO BIANCO ROSSO	€ 2.62
ASFALTO SACCHI 25 KG	€ 13.25
OLIO DECESPUGLIATORE K70 1 LT	€ 18.15
SILICONE LATTONERIA TDM	€ 6.30
SACCHI NERI/BLU	€ 6.40
RETE RECINZIONE RELEASE 76X63 H 125 10 M	€ 20.72
BETONPIU' SACCHI 25 KG	€ 3.40
PENNELLO ANTARES 50	€ 2.10
ROTOLO CARTA ADESIVA H4	€ 1.82
RULLO KROMO CM22	€ 5.59
CEMENTO COLACEM 325	€ 21.14/Q
SABBIA SACCO 25KG	€ 2.31
COLLA H40 SACCHI 25 KG	€ 18.80
SALE SACCO 25 KG	€ 5.33
ACQUALITE SMALTO 2.5LT	€ 62.79
SCHIUMA SOUDAFOAM	€ 4.25
SCOPA FOGLIE	€ 8.70
CEMENTO PRONTA PRESA 25 KG	€ 11.37
BOMBOLETTA SMALTO SPRAY	€ 2.94
FELTRO GRIGIO 25 ML	€ 21.00

TELO 3X4	€ 5.62
FILO TENSIONE 100 ML	€ 17.30
IMPREGNANTE CONITIN 2.5 LT	€ 27.05
FILO LEGATURA 100 ML	€ 8.51
ECO PAINT BIANCO 4 LT	€ 21.20
GUANTI SHOWA	€ 3.44
GEOLITE 40 SACCHI 25 KG	€ 21.78
INSETTICIDA VESPE SPRAY	€ 10.00
MV40 MALTA PRONTA SACCHI 25 KG	€ 2.83

EDIL DORA SRL

Materiali per l'edilizia

Via Circonvallazione 10

10040 VILLARDORA TO

Tel. 0119350296

Da: tecnico@comune.villardora.to.it <tecnico@comune.villardora.to.it>

Inviato: mercoledì 19 novembre 2025 14:00

A: 'Edil Dora Srl' <contabilita@edildorasrl.it>; 'Edil Dora Srl' <chiara@edildorasrl.it>

Oggetto: Richiesta aggiornamento elenco prezzi e compilazione modulo

Priorità: Alta

Gentilissimi,

ci potete rimandare quell'elenco di prezzi, oltre al modulo allegato, ricompilato e firmato da legale rappresentante?

Cordialmente

Arch. Alessandro TOSINI

Ufficio Tecnico - Comune di Villar Dora (To)

Tel: +39 0119350231